+380445360094

Замовник: Донцов Сергій Ігорович, ІПН 328051845480

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-600A SCHUKO Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3*Schuko 1 шт. 2 104,20 2 104,20

Разом: 2 104,20
Усього найменувань 1, на суму 2 104,20 UAH
Дві тисячі сто чотири гривні 20 копійок

Менеджер